EDITAL Nº 01/2023

RESULTADO FINAL  DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, com base no Edital de nº 01/2023 que

regulamenta o processo seletivo simplificado objetivando a formação de cadastro de reserva para contratação temporária de

excepcional interesse público de profissionais destinados à Secretaria de Saúde do Município de Moraújo,

  Considerando o deferimento do recurso interposto pela candidata Luiza Bruna Freire Sampaio, inscrita no cargo de

enfermeira AB-40 hs, de forma, realizada a recontagem de pontos da segunda etapa - análise curricular, a mesma passou a totalizar

13 pontos, na avaliação curricular;

I.  Divulgar o resultado final do processo seletivo, conforme ANEXO ao presente termo, contendo os nomes dos candidatos por

categoria profissional em ordem classificatória.

Moraújo, 26 de dezembro de 2023.

___________________________________

Presidente da Comissão

EDITAL 01/2023 – ANEXO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CANDIDATO

CARGO

NOTA FINAL

CLASSIFICAÇÃO

IRAMAR VIEIRA MOREIRA Enfermeiro – Atenção
primária (40h)

94,8 1º

LUIZA BRUNA FREIRE SAMPAIO Enfermeiro – Atenção
primária (40h)

93,0 2º

MARIANA MOREIRA DA COSTA Enfermeiro – Atenção
primária (40h)

88,0 3º

MARIA DO LIVRAMENTO PEREIRA

SOARES

Enfermeiro – Atenção
primária (40h)

86,9 4º

CRISTOVANIA MOREIRA LIMA

ABREU

Enfermeiro – Atenção

primária (40h)

83,7 5º

NINDOVAL ARAUJO

ALBUQUERQUE SEGUNDO

Enfermeiro - Atenção
primária (40h)

79,7 6º

MARIA SANDY OLIVEIRA SOUZA Enfermeiro – Atenção
primária (40h)

74,0 7º

KAREN VIEIRA RIBEIRO Enfermeiro – Atenção

primária (40h)

64,2 8º

FRANCISCO ANTONIO WILLIAN

MOREIRA MADEIRO

Enfermeiro – Atenção
primária (40h)

63,7 9º

VANESSA GOMES LOURENÇO Enfermeiro – Atenção
primária (40h)

63,4 10º

ALEXIA MOREIRA ARAGÃO LOPES Enfermeiro – Atenção
primária (40h)

57,0 11º

 ENFERMEIRO –

ATENÇÃO PRIMÁRIA

(20H)

NIVALDO SAMPAIO MOREIRA Enfermeiro – Atenção

primária (20h)

89,25 1º

LUANA DE FATIMA TELES

ALBUQUERQUE

Enfermeiro – Atenção

primária (20h)

80,9 2º

ENFERMEIRO

PLANTONISTA (12H)

NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

ELISA FERNANDES MOREIRA Enfermeiro Plantonista

(12h)

94,0 1º

ANTONIO ADEMAR MOREIRA

FONTELENE JUNIOR

Enfermeiro Plantonista

(12h)

89,2 2º

LUISA MARGARIDA BELCHIOR DE

ARAUJO

Enfermeiro Plantonista

(12h)

88,0 3º

DAIANE DA COSTA FRANÇA

ANGELIM

Enfermeiro Plantonista

(12h)

87,3 4º

GUTEMBERG AGUIAR CARNEIRO Enfermeiro Plantonista
(12h)

84,4 5º

LUIZA CRISBENIA ARAUJO FREIRE  Enfermeiro Plantonista

(12h)

80,3 6º

ADELIANE SOUZA FREIRE Enfermeiro Plantonista

(12h)

79,35 7º

PAULO HENRIQUE AGUIAR

CARNEIRO

Enfermeiro Plantonista

(12h)

76,4 8º

MARIA DAYANA MOREIRA ABREU Enfermeiro Plantonista

(12h)

75,6 9º

DANIELLE AGUIAR RIBEIRO DE

OLIVEIRA

Enfermeiro Plantonista

(12h)

71,2 10º

VERA LUCIA DA SILVA RIPARDO Enfermeiro Plantonista

(12h)

69,1 11º

TATIANY YULLY MARTINS IBIAPINA Enfermeiro Plantonista

(12h)

68,6 12º

FRANCISCO CRISTINO MOREIRA

NETO

Enfermeiro Plantonista

(12h)

66,8 13º

NOZINHO DANIEL XIMENES

FONTENELE SOUZA

Enfermeiro Plantonista

(12h)

64,8 14º

FRANCISCA KATIA FERREIRA

RODRIGUES

Enfermeiro Plantonista

(12h)

63,1 15º

MARIA TERESA MENESES

ALBUQUERQUE RODRIGUES

Enfermeiro Plantonista

(12h)

62,8 16º

KECIO JHONS CUNHA ARAUJO Enfermeiro Plantonista

(12h)

57,7 17º

 CIRURGIÃO DENTISTA

SANDY REGIA VASCONCELOS DE

ARAUJO

Cirurgião Dentista  95,0 1º

MARIA ANDRINE ALBUQUERQUE

GOMES

Cirurgião Dentista 81,2 2º

CATARINA CHAVES FERNANDES Cirurgião Dentista 67,9 3º

 NUTRICIONISTA

LUIZA GIZELLE TELES ALVES Nutricionista 93,0 1º

NICOLLY MARIA TAVARES ARAUJO Nutricionista 81,4 2º

 FONOAUDIÓLOGO

ANA CÉLIA DE SOUZA FERNANDES Fonoaudióloga 64,65 1º

NATANAEL AMORIM DE SOUSA Fonoaudióloga 58,3 2º

FISIOTERAPEUTA

ISABEL FREIRE COSTA BELCHIOR

ARAUJO

Fisioterapeuta 93,25 1º

IANKA DE FATIMA MOURA

LACERDA

Fisioterapeuta  90,7 2º

ANTONIA ISABEL ABREU ROCHA Fisioterapeuta 87,4 3º

GLENDA MARIA ARAUJO Fisioterapeuta  83,4 4º

CARLOS BENICIO VASCONCELOS

NETO

Fisioterapeuta 81,7 5º

EDNA FONTELE MOREIRA Fisioterapeuta 81,4 6º

RAFAELA XIMENES PESSOA Fisioterapeuta 76,4 7º

SORAYA ARAGÃO DE MORAES Fisioterapeuta  71,70 8º

ANTONIO JANIEL VITO DE SOUZA Fisioterapeuta 71,45 9º

CEICYANNE ARAGÃO

ALBUQUERQUE AGUIAR MENEZES

Fisioterapeuta 68,6 10º

LUAN KELVIN SOUZA DOS

SANTOS

Fisioterapeuta 63,3 11º

JOHNATAN MOREIRA LOPES Fisioterapeuta 61,4 12º

 FARMACÊUTICO

SARA EDWIRGENS COSTA

BENICIO VASCONCELOS

Farmacêutica  94,8 1º

 PSICÓLOGO

GERDANIA GOMES DE LIMA Psicólogo 92,9 1º

ANGELA MARIA DE SOUZA

ALMEIDA

Psicólogo 68,55 2º

ANA LUIZA DE FATIMA

ALBUQUERQUE RIBEIRA

Psicólogo 66,7 3º

ERIDA FREIRE QUEIROZ Psicólogo  4º

 TERAPEUTA

OCUPACIONAL

LEYVISON DE BRITO BRAGA Terapeuta Ocupacional 77,6 1º

 EDUCAÇÃO FÍSICA

MARIA ISABELLA SOUZA COSTA Educador Físico 73,8 1º

MARIA CRISTIANA FERREIRA DE

SOUZA

Educador Físico 63,8 2º

FRANCISCA THAYANE MOREIRA

CRISTINO

Educador Físico 56,3 3º